
MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

ZMÉNOVÝ LIST I číslo ZL: č. 1 
Zhotovitel, IC: DRGA stavební společnost s.r.o., IC 29310164 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 13. 11 . 2020 
Název akce: Dům na rohu 

ICíslo projektu: 122D211000008 

Iniciátor změny: č.1 GP 
č.2 GP a DRGA stavební společnost s.r.o. 
č.3 Město Val. Klobouky 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: Změny nutno zapracovat do projektová dokumentace 

skutečného provedení 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet, fotodokumentace 

na jinou část smlouv_y: 
Předmět změny: Provedení víceprací a méně prací 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna č. 1 - Oprava hydroizolací 1.NP 

Projektant se v rámci zpracování projektové dokumentace nezabýval stavem stávajících 

svislých a vodorovných izolací objektu. V technické zprávě je pouze poznámka, že 

v rámci provádění rekonstrukce se mají hydroizolace prověřit z hlediska funkčnosti. 

Špatný stav hydroizolací se projevil po vydatnějších deštích v letních měsících, kdy do 

objektu začala pod obvodovými stěnami prosakovat voda. Na základě této skutečnosti se 

nechal zpracovat odbornou firmou posudek stávajícího stavu s návrhem řešení nových 

hydroizolací. Na základě posouzení stávajícího stavu byla navržena následující řešení 

hydroizolace stavebních konstrukcí: 

- provedení dodatečné vodorovné hydroizolace obvodového a vnitřního zdiva 

metodou silikonové krémové injektáže, 

- provedení nové svislé hydroizolace obvodových stěn z exteriéru pomocí asfaltové 

stěrkové izolace, nopové folie, XPS ti. 50mm 

- provedení nového drenážního systému kolem objektu vč. revizních šachet a 

napojení na kanalizaci 

- provedení svislé rubové injektáže u jižní štítové stěny kde je stávající žlb. opěrná 

stěna 

- provedení nové vodorovné hydroizolace podlahy - opravná stěrka, penetrace 



MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

ALP, 2x modifikovaný asfaltový pás 

- provedení nových sanačních omítek v 1.NP do výše 1,5 m nad podlahu 

Cena víceprací bez DPH: 

Cena méně prací bez DPH: 

2.008.504, 76 

-204. 702,69 

Změna č. 2 - Dodatečné stavební práce 4.NP 

Při demontáži prvků krovu a následném výškovém přeměření bylo zjištěno, že středová 

vaznice od úžlabí směrem k jižnímu štítu je oproti PO výše o 18cm a tudíž nevychází 

spád na terase 5.NP. Na základě tohoto zjištění byl přizván statik Ing. Gurka, který 

rozhodl, že stávající vaznice bude nahrazena novou ocelovou vč . 2ks nových ocelových 

sloupů a jejich uložení na nové I nosníky. Dále Ing. Gurka na základě prohlídky stavby 

požadoval ukončení cihelné nadezdívky kolem terasy ve 4.NP železobetonovým 

věncem, základní nátěr všech dodávaných ocelových nosníků. 

Bylo rozhodnuto o výměně stávajících kleštin za nové z důvodu, že stávající kleštiny jsou 

napojovány ze 2ks a musely by se spoje upravit tak aby byly pohledové což je na stavbě 

těžce realizovatelné. 

Ve smluvním rozpočtu je počítáno se stavbou a pronájmem lešení na 30 dnů na 

kompletní fasádu což je z hlediska provádění zateplovacího systému a složitosti fasády -

předsazené šambrány kolem oken, zaoblený tvar, zapuštěné svody z terasy, hromosvod 

a dodržení technologických lhůt zcela nedostatečné. Lešení je taky využíváno při 

demontáži stávajícího střešního pláště a krovu, kdy se na lešení z důvodu bezpečnosti a 

možného pádu předmětů ze střechy nedalo pracovat. Bylo taky navíc nutné upravit 

(osekat beton, vyřezat I nosníky) nestejnoměrné poloměry stropních desek v obloukové 

části tak aby byly svisle nad sebou a měly stejný poloměr. 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že se v atriu objektu nachází cca 25m3 suti. V rámci 

prohlídky stavby dne 5. 2. 2020 byl vstup do atria objektu zabedněn a suť byla jen 

částečně viditelná z oken vyšších podlaží. Celkové množství suti bylo zřejmé až po 

vyřezání náletových dřevin a vyklizení atria. Vzhledem k tomu, že bude nově prováděna 

realizace drenáží a svislých hydroizolací celého objektu je nutné atrium vyčistit a 

stávající suť vyklidit, protože se zde budou provádět zemní práce související s realizací 

díla. 



MINISTERS1VO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

Změna č. 2 osahuje následující: 

- osazení nových válcovaných nosníků 

- zhotovení ŽB věnce atika terasa S 4.3 

- dodávka a montáž podbití střechy 

- dodávka a montáž zámečnické konstrukce - krov 

- nátěr zámečnických konstrukcí 

- výměna tesařských prvků krovu 

- vyklizení prostoru atria 

Cena víceprací bez DPH: 420.592,66 

Cena méně prací bez DPH: -43.000,00 

Změna č. 3 - Změna rozvodů elektroinstalace a slaboproudu 

Na základě požadavků budoucího provozovatele došlo k úpravě projektu elektroinstalace 

o následující práce: 

- doplnění jímací tyče na hromosvodu 

- doplnění rozváděčů a kabelové instalace tak, aby bylo možné měřit spotřebu EE 

každému nájemci zvlášť 

- odečtení - zrušení položky přístupový systém - 3x kódovací klávesnice + RFID 

přístupový systém, 1 x kódovací klávesnice venkovní+ RFID přístupový systém, 1 

x napájecí zdroj, 4 x elektrický zámek, 63 x kancelářský telefon kancelářský, 63 x 

přístupový identifikační čip RFID 

- přidání ústředny EZS pro 1 NP nájemce 

- přidání datového rozvaděče pro ukončení strukturované kabeláže 

Cena víceprací bez DPH: 200.678,20 

Cena méně prací bez DPH: -144.416,57 

Výsledná cena změny bez DPH: 2 237 656,36 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 



MINISTERS1VO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele 1Z! chyba v PD IZ! chyba zhotoviteleD vyšší mocD jiné okolnost IZ! 

specifikovat 

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 2 237 656,36 Kč bez DPH 

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 2 629 775,62 Kč bez DPH, tj . 12,30 % 
nabídkové ceny. 

Cena méně prací podle tohoto Změnového listu činí 392 119,26 Kč bez DPH, tj. 1,83 % 
nabídkové ceny. 

Oznámení vydává: Michal Drga 
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé. 

Podpis 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

Titul, jméno, příjmení 

Datum 

Stanovisko projektanta stavby (AD): 

Souhlasím s provedenou změnou. 

Titul, jméno, příjmení 

Datum 

Datum 



MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 

Stanovisko supervize Safety Pro, s.r.o.: 

Souhlasím s provedenou změnou . 

Titul, jméno, příjmení 

Datum 

Příloha: Položkový rozpočet , fotodokumentace 

Toto Přijetí změny (dále jen „PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil 
doklady potřebné k přijetí/ zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako 
opravňující/ nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací 
víceprací/ méně prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu 
dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V 
případě , že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 
podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranám 







Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

Objekt: 01 Dům na rohu 

Rozpočet: 02 Oprava hydroizolací 1. NP 

Objednatel: IČO: 

DIC: 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO: 29310164 
2. května 180 DIC: CZ29310164 
76601 Valašské Klobouky 

Vypracoval: 

Rozpis cenv 
Celkem 

HSV 
1 526 637,00 

PSV 
395 002,19 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 86 865,57 
Ostatní náklady 0,00 

Celkem 2 008 504,76 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 2 008 504, 76 CZK 

Základní DPH 21 % 421 786,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 2 430 290,76 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 255 457,38 13 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 516 913,74 26 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 49 612,49 2 

5 Komunikace HSV 37 400,00 2 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 206 143,87 10 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 12 344,05 1 

8 Trubní vedení HSV 170 294,52 8 

96 Bourání konstrukcí HSV 29 443,85 1 

99 Staveništní přesun hmot HSV 134 847,42 7 

711 Izolace proti vodě PSV 330 043,28 16 

713 Izolace tepelné PSV 49 720,07 2 

764 Konstrukce klempířské PSV 12 096,00 1 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 3 142,84 o 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 114 179,68 6 

VN Vedlejší náklady VN 86 865,57 4 

Cena celkem 2 008 504,76 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



S: 2020-016 

O: 01 

R: 02 

P.č. Čfslo položky 
Díl: 1 

1 113106121 

2 120901122 

3 130001101 

4 130901102 

5 132301212 

6!162201102 

7!162301102 

8!162701109 

9!166101101 

101167101101 

11 I 167101103 

12 171201201 

13 174101101 

14! 174101102 

15 175101101 

Položkový rozpočet 
Dům na rohu Val. Klobouky 

Dům na rohu 

Oprava hydroizolací 1 . NP 

Název položky 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
17•2 

Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. v odkopávk. 
pneumatickým kladivem 
0.8·2· 1,5 

Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 
Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách 

přizdívka : 12,4*3,8*0, 15 

(6,4+7,5)*1,5·0.15 

Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJN 

štit zahrada : 13,2*1,5*2,5 
(14,8+ 7,5+14,6)*0,8*1 ,2 

!Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m 
atrium, štít zahrada, vnitřní drenáž : 19,31825 

!Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 
odvoz : 19,31825+84,924 
návoz : 19,31825+84,924-4,47-5,28-24,75 I Priplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
173,9845*2 

! Přehození výkopku z hor.1-4 

výkop atrium : 3,072+10,8 
zásyp atrium : 10,8-(0,1875+0,6+2,8125) 

! Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
odvoz : 19,31825+84,924 
návoz : (19,31825+84,924)-4,47-5,28-24,75 

jPreloženi nebo složeni výkopku z hor.1-4 
štít zahrada : 13,2*0,8*0,6 
Uloženi sypaniny na skl. 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 
(14,8+7,5+14,6)"0,8*1 ,2 
2·0.8*1 ,5 

xps : -(14,8+ 7,5+14,6)*1,2·0,05-2·1 ,5•0,05 
beton : -(14,8+ 7,5+14,6)*0,8*0, 1-2*0,8*0, 1 
15-32 : -(14,8+7,5+14,6)"0,15·0.5-2·0.15·0.5 

!Zásyp ruční se zhutněním 
6,4*0,8*0,6 

7,5*0,8*1 ,8 

13,2· 1,5· 2.5 

xps : -(6,4*0,6*0,05+ 7,5*1 ,8*0,05+12,35*2,5·o.o5) 
beton : -(6,4*0,8·0.1 + 7 ,5*0,8*0, 1 +13,2*0,8*0, 1) 
16-32 : -(6,4*0, 75•0,5+ 7,5*0, 75*0,5+13,2*0, 75*0,5) 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce O - 22 mm 
venk drenáž : 66*0,75*0,5 
vnitřn í drenáž · 12, 185*0,5*0,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Množství 

34,00000 

34,00000 

2,40000 

2,40000 

35,42400 

10, 19550 

7,06800 

3,12750 

84,92400 

49,50000 

35,42400 

19,31825! 

19,31825 

173,984501 

104,24225 

69,74225 

347,969001 

347,96900 

21,07200! 
13,87200 

7,20000 

173,984501 

104,24225 

69,74225 

6,336001 

6,33600 

173,98450 

17,76050 

35,42400 

2,40000 

-2,36400 

-3, 11200 

-14,58750 

Cena I MJ 

53,28 

4 995,00 

611, 10 

1 647,00 

310,05 

39,961 

94,951 

18,721 

146,25! 

265,001 

155,70 1 

14,67 

108,90 

48,63075! 422,551 
3,07200 

10,80000 

49,50000 

-2,41075 

-2,16800 

-10,16250 

27,79625 986,40 

24,75000 

3,04625 

Celkem 
255 457.38 

1 811,52 

11 988,00 

21 647,61 

16 791 ,99 

26 330,69 

771,96! 

16 519,831 

6 513,981 

3 081 ,78! 

46105,89! 

986,52! 

2 552,35 

1 934, 12 

20 548,92! 

27 418,22 

Stránka 3 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu 

R: 02 Oprava hydroizolací 1 . NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
16 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 34,50000 350,00 12 075,00 

4,47+5,28+24, 75 34,50000 
17 113107330ROO Odstranění podkladupl. 50 m2,kam.těžené tl.30cm m2 28,73000 260,00 7 469,80 
18 139600012RAA Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem m3 19,31825 1 600,00 30 909,20 

do20m 

atrium : 6,4*0,8*0,6 3,07200 

atrium : 7,5*0,8*1,8 10,80000 

štít HUP : 2*0,8*1,5 2,40000 

vnitrní drenáž : 12, 185*0,5*0,5 3,04625 

Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 516 913 74 
19 289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 371,26750 103,00 38 240,55 

venk. drenáž : (7,5+6,4+13,2+14,8+7,5+14,6+2)*3,5 231,00000 

vnitř. drenáž : 12, 185*3,5 42,64750 

na svisle : 97,62 97,62000 

20j281CN2020K03 jTlaková pur injektáž bet. kcí 3,286001 10 050,001 33 024,301 
(12,4+4,03)*0,2 3,28600 

21 j281CN2020R01 jTlaková pur rubová injektáž m2 32,120001 10 o5o.ooj 322 806,001 
(1,4+13,2)*2,2 32,12000 

221281 CN2020R02 jchemická injektáž zdiva beztlaková m2 43,125001 2 780,001 119887,501 
Injektáž středového a obvodového zdiva :43, 125 : 43,125 43,12500 

23128611223.A jTrubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 93,822001 31,501 2 955,391 
(14,6+ 7,5+14,8+1 3,2+6,4+ 7,5+2+12, 185)*1,2 93,82200 

Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 49 612 49 
24 319201317 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS ti. 30 mm m2 141,54700 234,45 33 185,69 

97,62+43,927 141 ,54700 
25l327213231ROO !Zdi nadz. opěrné z lom. kam. rubové, se spár., MC 5 I m3 I 2.400001 6 844,501 16 426,80 

Díl: 5 Komunikace 37 400.00 
261596100030RAD I Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť, dlažba I I 34,000001 1 100,001 37 400,00 

zámková 

17*2 34,00000 

Díl: 6 206143 87 
27 602011105 m2 195,36000 78,70 15 374,83 

130,24*1,5 195,36000 
28 602011121 Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy m2 195,36000 815,00 159 218,40 

30mm 
29 602011151 $tuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně m2 195,36000 161,50 31 550,64 

Díl: 62 Uoravv oovrchů vnější 12 344 05 
30 622903111 Očištěni zdí a valů pred opravou, ručně m2 97,62000 126,45 12 344,05 

Díl: 8 Trubní vedení 170 294.52 
31 871318111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 66,00000 16,29 1 075,14 
32 631310032RAO Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm, vyspádováni m2 52,80000 631,50 33 343,20 

dna výkopu 

66*0,8 52,80000 
33 632450024R01 Vyspravení podkladního betonu, opravnou stěrkou m2 260,60000 294,00 76 616,40 

271,3-2,8-7,9 260,60000 

341632450026RAO IVyrovnávací potěr, ti. do 50mm m2 7,740001 347,001 2 685,781 
12,9*0,6 7,74000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6 



Položkový rozpočet 
S: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu 

R: 02 Oprava hydroizolací 1 . NP 

P.č. Člslo položky Název položky 
35 831350012RAO Drenáž z drenážních trubek AGROSIL SN4/100/LP ON 

100mm 
36 894431111RBA Sachla, D 315 mm, dl.šachty roury 1,25 m , přímá, dno PP 

KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

37 965042241 Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 
ručně ti. mazaniny nad 20 cm . . . . vn1trn1 drenáz : 12,185*0,5*0,2 

38j965200012RAX !Bouráni mazanin, vč. přilepeného EPS 

Díl: 99 
391999281111 

Díl: 711 

m.č. 105, 1 06, 117, 118, 119 , 120 : 
(45,84+34,08+32,38+11 ,09+13,91+10,47)"0,065 

Staveništni přesun hmot 
I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 

Izolace oroti vodě 
I 

MJ Množstvl Cena I MJ Celkem 
m 13,90000 2 460,00 34194,00 

kus 6,00000 3 730,00 22 380,00 

29443.85 
m3 1,21850 2 092,50 2 549,71 

1,21850 

m3 9,60505! 2 800,ooj 26 894,14! 
9,60505 

134 847,42 
t I 122,144401 1104.001 134 847,42 

330 043,28 401711111002 I Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr -1 m2 I 229,280001 28,001 6 419,84 
včetně dodávky asfaltového laku ALN 

41 711112002 

42 711141559 

43 711141559 

44!711140101 

45!711212015 

46 711823121 

47 711823129 

48l 711713216R01 

Díl: 713 
491713131143 

50128376366 

51158582137 

Díl: 764 
52 764410280 

271 ,3-37,52-4,5 

Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1 x nátěr - m2 
včetně dodávky asfaltového laku 
97,62+43,927 

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 
včetně dod. Elastek 40 special mineral 
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 
včetně dod. Glastek 40 special mineral 
271 ,3-37,52-4,5 

jodstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav. , 1vrst m2 
12,4*3,8 

(6,4+7,5)*1,5 

(14,8+ 7,5+14,6)*0,8 
jstěrka hydroizolační bitumenová 
6,4*0,6 

7,5*1,8 

2*1,5 

12,35*2,5 

(14,8+7,5+14.6)*1,2 

24,437+19,49 

Montáž nopové fólie včetně dodávky 
Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, vč lišty Fe Zn 
6,4+ 7,5+2+12,35+14,8+ 7,5+14,6 
I Napojení hydroizolace zdiva s hydroizolací podlahy 

Izolace tepelné 
I Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton 
I Deska polystyrenová URSA XPS N-111-L ti. 50 mm 
97,62* 1,15 

jwebertmel 700 lepicí a stěrková hmota 
97,62*4 

Konstrukce klem ířské 
Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 600 mm lepení 

m2 

m2 

m 

I m 

I m2 

I m2 

kg 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

229,28000 

141,54700 41,00 5 803,43 

141 ,54700 

271,30000 315,00 85 459,50 

229,28000 301,00 69 013,28 

229,28000 

97,490001 15,30! 1 491 ,60! 
47,12000 

20,85000 

29,52000 

139,42200! 666,ooj 92 855,051 
3,84000 

13,50000 

3,00000 

30,87500 

44,28000 

43,92700 

97,62000 299,00 29188,38 
65,15000 362,00 23 584,30 
65,15000 

I 130,240001 124,601 16 227,90 

49 720,07 
I 97,620001 189.451 18494,11 

I 112,263001 246,151 27 633,54 
112,26300 

390,480001 3 592,421 
390,48000 

12 096 00 
15,00000 806,40 12 096,00 

Stránka 5 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu 

R: 02 Oprava hydroizolací 1. NP 

P.č. Císlo ooložky Název položky 
Díl: 777 

53 777101101 

Díl: 096 
54 979081111 

55!979081121 

56!979082111 

Podlahy ze syntetických hmot 
Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem 

260,6·2 

Přesun 

1,2185*2,4 

9,605·2.181 1 

2,4*2.4 

10, 1955*2,2 

34*0,3*2,0 

!Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

72,46397*4 

!Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

beton : 1,2185*2,4 

beton+EPS : 9,605*2, 1811 

beton : 2.4*2,4 

cihla plná : 10,1955*2,2 

kam drcené : 34*0,3*2 

57 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

58 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 

1,2185*2,4 

2,4*2,4 

59 979990105 Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm 

10, 1955*2,2 

60 979990141 Poplatek za skládku suti - polystyren+ mazanina 

9,605*2, 1811 

61 979999998RAA Poplatek za skládku suti kamenivo drcené 

34*0,3*2,0 

Díl: VN Vedleiší náklady 
62 005121 R Zařízení staveniště 

63 005124010R Koordinační činnost 

64 RX1 Zpracování výrobní dokumentace 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

MJ 

m2 

soubor 

Soubor 

soubor 

Množství 

521,20000 

521 ,20000 

72,46397 

2,92440 

20,94947 

5,76000 

22.43010 

20,40000 

289,855881 

289,85588 

72,46397! 

2,92440 

20,94947 

5,76000 

22.43010 

20.40000 

72,46397 

8,68440 

2,92440 

5,76000 

22,43010 

22,43010 

20,94947 

20,94947 

20,40000 

20,40000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

Cena/ MJ 

6,03 

220,00 

16,00i 

305,00i 

34,00 

962,00 

350,00 

1 585,00 

962,00 

19 216,39 

57 649,18 

10 000,00 

Celkem 
3142.84 

3 142,84 

114179 68 
15 942,07 

4 637,691 

22 101,51 ! 

2 463,77 

8 354,39 

7 850,54 

33 204,91 

19 624,80 

86 865.57 
19 216,39 

57 649,18 

10 000,00 

Stránka 6 z 6 



Nerealizované práce a dodávky v 1. NP 

Zakázka: 2017-017A Dům na rohu 
Misto Valašské Klobouky 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IC: 00284611 
Masarykovo nám.189 DIČ: CZ00284611 
766 01 Valašské Kloboky 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČ: 29310164 
2.května 180 DIČ: CZ29310164 
766 01 Valašské Klobouky 

Rozois cenv 
Celkem 

Celkem I -204 702,69 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK 

Snížená DPH 15 % CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -204 702,69 CZK 

Základní DPH 21 % -42 987,56 CZK 

Zaokrouhleni 
0,00 CZK 

-
Cena celkem s DPH -247 690,25 CZK 

v Valašských Kloboukách dne 

Za zhotovitele Za objednatele 



Zakázka: 2020-017A Dům na rohu 
Misto Valašské Klobouky 
Rozpočet: Nerealizované práce a dodávky v 1. NP 
Objednatel: Město Valašské Klobouky IC: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIČ: CZ00284611 
76601 Valašské Kloboukv 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IC: 29310164 
2.května 180 DIČ: CZ29310164 
766 01 Valašské Klobouky 

Vypracoval: 
Rozpis cenv Celkem 
SO 01 - Stavební část I -204 702,69 
Celkem I -204 702,69 
Rekaoitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH o % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % -204 702,69 CZK 
Základní DPH o % -42 987 ,56 CZK 
Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem bez DPH -
-204 702,69 CZK 

Cena celkem s DPH •247 690,25 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 



S: l2020-017A IDům na na rohu 10: I !Valašské Klobouky 
R: Nerealizované práce a dodá~ v 1. NP 
C: 

P.č. lCíslo položky 1~ázev položky. 
Díl: 60 Upravy povrchu, omil~ 

77l602021104ROO IAdhézni nátěr stěn, ručně 

130.24·1 .5 

Omítka stěn jádrová, strojně, tloušťka vrstvy 15 mm 
štuk na stěnách vnitřní, ručně 

MJ 

m2 

m2 

m2 

množstvl cena/ MJ jCelkem 
-61 538,40 

-195,36000 35,00 -6 837,60 
-195.36000 

-37 118,40 

80 602016211RT3 

81 602016141ROO 

Díl: 711 

-195,3600011-- 1c-c90= ,oo-,.11 
-195,36000 90,00 - ---·--------~------------- - - --- ------11 , ____ _ Izolace proti vodě I-

-17 582,40 

-143164,29'- .. 165l71121 2601RT2 ITěsnicl pás do spoje podlaha - stěna. š . 100 mm 
S1 .1 117-120:3.158+3, 158+-0,9+2, 1 +1+0,997+2,7+0,994+1,9+0,41 +1 , 1+5,232+3,262 
-0,9 

118:3.353+3,353-0,9+3,206+3,206 
119:4,34+4.34+3,206+3.206-1.5 
120:3,206+3,206-1.5-1 .5+3,258+3,258 
$ 1.2104-1 16:0 

104:4,809+4,831-1 .3+8, 163+8, 163-0,9-0.9 
105:7,367+ 7. 7 42+2,695+ 7,07 +2,41-4.83-3-1-1 ,3 
106:4.115+4, 115+ 7,369+ 7,369-3-0.9 
107:0,22 1 + 1 +0,22 1 + 1 +0,2+0,2+0,2+0,2 
108:2, 15+2, 15-0,8+ 1,972+1 ,972-0, 7"2 
109:1.583+1 .583+0,9-0.8+0,9-0,8 
110:1,583+1 .583+0,9-0,8+0,9-0,8 
111: 1,8 16-0. 7+ 1,8 11 +0,04+0,9+0.22+0,653+0,653+0.22+0,9+0,04-0.9 
112:1.58+1 ,58+0,83+0,83-0,7 
113: 1,56+ 1,56+ 1,005+ 1,005-0,8 
114:1,768+1 .768+2.545+2.545-0,8-0,8 
115:2.211+2.211+0.033+0,9+0.777+0,777+0,9+0,33-0,9-0,9 
116 :2,035+2,035+2,001 +2,001 +0,051 +0,051 +0 ,9+0,9-0.9+0, 777+0, 777 

166l711212000ROO !Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. 
S1 .1 11 7- 120:32,38+1 1,09+13.91+ 10,47 
S1 .2 104-116:39,33+45.84+34,08+2, 14+3,6+1,43+1,5+3,29+1 ,32+1 ,57+4,69+ 7,74 

167l711212002ROO IHydroizolačnl povlak - nátěr nebo stěrka 
S 1.1 117-120:32,38+11 ,09+13.91 +10,47 
S1 .2 104-116:39.33+45,84+34,08+2, 14+3,6+1,43+1 .5+3.29+1 ,32+1,57+4.69+ 7,74 

m 

m2 

m2 

-173,15100 

-25.11100 

0 ,90000 

-12.21800 

-13.59200 

-9.92800 

-22.86600 

-17.15400 

-19,06800 

-3,24200 

-6,04400 

-3,36600 

-3,36600 

-5,65300 

-4 .12000 

-4,33000 

-7,02600 

-6,33900 

-10,62800 

157,00 

-214,38000r1- ~--54- .~oo~J 
-67.85000 

-146,53000 
-214,380001. ,.. ____ 48_7-.-oo1 .. 

-67,85000 

-146,53000 

-27 184,71 

-1 1 576,52 

-104 403,06 

-204 702,69 



Stavba: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

Objekt: 01 Dům na rohu 

Rozpočet: 01V Dodatečné stavební práce ve 4. NP 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 
Masarykovo nám. 189 DIČ: 
76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: DRGA stavební společnost s.r.o. IČO: 29310164 
2. května 180 DIČ: CZ29310164 
76601 Valašské Klobouky 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
185 764,60 

PSV 
155 201,36 

PSU 
79 626,70 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
420 592,66 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 420 592,66 CZK 
Základní DPH 21 % 88 324,46 CZK 
Zaokrouhlení 

0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 508 917,12 CZK 

v Valašské Klobouky dne 22.9.2020 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV 83 649,60 20 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 101 505,00 24 

96 Bourání konstrukcí HSV 610,00 o 

762 Konstrukce tesařské PSV 91 907,54 22 

766 Konstrukce truhlářské PSV 4 559,30 1 

767 Konstrukce zámečnické PSV 35 008,82 8 

783 Nátěry PSV 23 725,70 6 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 79 626,70 19 

Cena celkem 420 592,66 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



S: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu 

R: 01V Dodatečné stavební práce ve 4. NP 

I 

P.č Čfslo položky Název ooložky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DU: .t Vodorovn6 konstrukce 13141.11 1 317940911RAA Osazeni válcovaných profilú dodatečně, vysekání t 0,18834 60 480,00 11 390,80 drážky, vč. dodávky profilú lč . 18 

I 18 (2x4,3m) • 21,9kg/m 0,18834 
2 417321414ROO Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 4,72500 6 500,00 30 712,50 

42 • 0,45 • 0,25 4,72500 
3 417351111ROO Bedněni ztužujících věncú, obě strany - zrlzenf m 42,00000 680,00 28 560,00 
4 417351113ROO Bedněni ztužujfclch věncú, obě strany - odstraněni m 42,00000 116,00 4 872,00 
5 417361821ROO Výztuž ztužujfclch pású a věncú z oceli 10505(R) t 0,21120 38420,00 8114,30 

0,21 12 0,21 120 

Dl: M L1t1nl11 
. . 

"vftahy 101 
7 941941111ROO Pronájem lešení za den m2 66 600,00000 1,50 99 900,00 

740•90 66 600,00000 
8 941955001ROO Lešenl lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 15,00000 107,00 1 605,00 

pro montáž ocel. Vaznice 10•1,5m 15,00000 .. ~~ -.. -n ~lfiiillir ~-J{?i.! . ié; .. ~·, ,. ~ 

• '. l tf}l 'tf . '. ~ :;; . . .~ - ··' -.t ., ;r..,.r ,. • ·'. • ~l., ' ~ .. . .Í1 • 9 971033251ROO Vybouráni otvorú zeď cihel. pi. 0,025 m2, ti. 45 cm kus 4,00000 152,50 610,00 (str.vpusti) 

Dl: TIii ~·-~-. . 
' . ~- . ' tf . ' . . o:-13 762085151ROO Hoblováni reziva m3 2,16832 2 142,00 4 644,54 

nové kleštiny - část 1 :(0,08' 0, 16'7,5' 12)'1 , 1 1,2672 
nové kleštiny · část 2:(0,08•0, 16•8•8)*1 , 1 0,90112 

14 762331812ROO Demontáž konstrukcí krovú z hranolú do 224 cm2 m 171,90000 55,00 9 454,50 

kleštiny: 7. 5' 12 90,00000 
kleštiny:8·8 64,00000 
vaznice 10,50000 
sloupky 3,7 • 2 7,40000 

15 762395000ROO Spojovacl a ochranné prostfedky pro strechy m3 2,16832 1 343,00 2 912,05 
16 762712120ROO Montáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2 m 154,00000 339,00 52 206,00 

kleštiny:7,5"12 90,00000 
kleštiny:8·8 64,00000 

17 998762103ROO Presun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 24 m t 1,65000 1 475,00 2 433,75 
18 762NC001A Vyfezání sedel krovú pro ocel. vaznici soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 
19 60596002R Rezivo - hranoly m3 2,16832 6 575,00 14 256,70 

nové kleštiny . část 1 ·(0,08' 0, 16·7,5*12)*1, 1 1,2672 
nové kleštiny . část 2:(0,08*0, 16*8•8)*1 , 1 0,90112 

Díl: 766 Konstrukce truhláfské 4 559,30 
22 766421213ROO Obloženi podhledú jednod. palubkami SM š. do 1 O cm m2 7,46750 222,30 1 660,03 

podbiti '7,08' 0,5 + 7,855' 0,5 7.46750 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



S: 2020-016 Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu 

R: 01V Dodatečné stavební práce ve 4. NP 

1, 

P.č Číslo ooložkv Název položky MJ Množstvi Cena/MJ Celkem 
23 766427112ROO Podkladový roM pro obložení podhledů m 15,00000 88,20 1 323,00 

24 60517102R Lať SMIJO 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm m3 0,07560 5 728,50 433,07 

(30'0,06'0,04)'1 ,05 0,07560 

25 61191685R Palubka obkladová SM tloušťka 12,5 šíře 96 mm A/B m2 7,84088 145,80 1 143,20 

7,4675'1 ,05 7,84088 

DA:ffl Konetnlkce ~ --~-26 767995105ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 548,07600 41,67 22 838,33 

vaznice 2xU16 (2 • 10,5 )' 18,8kg/m 394,80000 

sloupek 120/120/5 (3,85 • 2) • 16,979 kg/m 130,73800 

plotna ti. 12mm 0,14m2 • 94,2g/m2 13,18800 

kotvení krovů a stropních trámů 40/40/5 21 ks 9,35000 

133-80630 Tyč průřezu 1160, střední, jakost ocelí 11375 T 0,39 18 876,69 7 452,52 

133-18110 Tyč ocelová čtvercová jakost 11523 100 mm T 0,13 32 522,49 4 251,93 

136-11232 Plech hladký jakost 11375.1 12x1000x2000 mm T 0,01 19125,78 250,55 

132-31056 Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x5 mm T 0,01 21 550,00 215,50 
DR: 711 ·i . ·- ... ;. ( ., . I '· ....... , . ·, '!'{'!," •1' - • • :- T ·• 

'Zl ··-.-• • ·-~ . -~ 

27 783222100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 74,70624 104,00 7 769,45 

10,04'0,546 5,48184 

4,3' 0,64 2,75200 

3,8'0,48 1,82400 

78,6'0,44 34,58400 

4'0,5 2,00000 

(42+2+1 ,8+3+0,9+1 ,7)'0,546 28,06440 

28 783726700ROO Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 92,50000 172,50 15 956,25 

kleštiny ' 85,00000 

podbití 7,50000 

Díl: 096 Pfesuny suti a vybouraných hmot 79626,70 
29 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 45,00000 220,00 9 900,00 

atrium 25m3'1,8t 45,00000 

30 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 180,00000 16,00 2 880,00 

31 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 45,00000 305,00 13 725,00 

32 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 91,30000 34,00 3104,20 

33 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel ,dřeva t 45,00000 1111 ,50 50 017,50 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



Stavba: 2020-016A Dům na rohu Val. Klobouky 

Objekt: 01 Dům na rohu Val. Klobouky 

Rozpočet: 01 Nerealizované práce a dodávky 4. NP 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO : 
Masarykovo nám. 189 DIC: 
766 01 Valašské Kloboky 

Zhotovitel: DRGA stavebni společnost s.r.o. IČO: 29310164 
2. května 180 DIC: CZ29310164 
76601 Valašské Klobouky 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
-43 000,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
-43 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -43 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % -9 030,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -52 030,00 CZK 

v Valašských Kloboukách dne 22.9.2020 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čisto Název Typdilu Celkem % 

783 Nátěry PSV 43 000,00 100 

Cena celkem 43 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: 2020-016A Dům na rohu Val. Klobouky 

O: 01 Dům na rohu Val. Klobouky e 

R: 01 Nerealizované práce a dodávky ve 4. NP 

P.č Cfslo DOiožky Název DOiožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Díl: 783 Nátěry 
-43 000,00 1 783710020RAC Nátěr tesal'ských konstrukcí lazurovacím lakem, kpl -1,00000 25 000,00 -25 000,00 trojnásobný Luxolem 

2 RX1 Broušení pohledových, trámů kpl -1,00000 18 000,00 -18 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 3 z 3 



Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

(C IK6d 

DŮM NA ROHU, VALAŠSKt KLOBOUKY 

adminlstrativnl budova 

VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

8016115 

!Zkrácený popis 
Roztntry 

Stavební rozpočet 
Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Objednatel: Město Valašské Klobo\A<y 

Projektant: Ing. Jlf l Pěcha 

Zhotovitel: Ing. Jifi Pěcha 

05.11.2019 Zpracoval: Ing. Jlfi Pěcha 

IMJ I Mnotstvl I Cena/MJ I Náklady (Kč) I Cenová (Kčl Dodávka I Monttf I Celkem soystava 

Elel<tl'oinstatece•hrorriosvod ____ ----_;:: ---- - - --- ---- --- - ----------- 374,27 654,33 1 028,60 Montáfe 

374,27 654,33 1 028 60 
M22 Montáfe Mltlovacl a ubezpečovacl techniky ::==-- - ~ 0,00 0,00 o:oo 
220890202ROO Revize- Hromosvod včetně protokolu 

h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
M21 - - - Elektřoinónlif.-~-~ ~ -

_ 374,27 654,33 1028~60- •• 
2 210220021 RT1 Vedeni uzemoovacl v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek+ včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 0,00 52 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
3 210220022RT1 Vedeni uzemoovaci v zemi FeZn. O 8 • 10 mm+ včetně drátu FeZn 10 mm 

m 0,00 52 o.oo 0.00 o.oo RTS li / 2019 
4 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ. SR. atd/+ včetně dodávky svorky SR 3b Fe pro pásek 30x4 mm a drát FeZn prúměr 10mm kus o.oo 31 ,8 0,00 0,00 0.00 RTS li / 2019 
5 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/+ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm kus 0,00 30,6 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
16 210220212RT2 Tyč Jlma<:I s upev. na stf.hfeben do 3 m. do zdi, včetně dodávky tyče JP 20 + 2xdržák OJ 1 kus 1,00 699,8 317,27 382,53 699,80 RTS li / 2019 
17 210220302RT5 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR. atd/+ včetně dodávky svorky SJ 1 kjimacl tyči kus 4,00 82,2 57,00 271,80 328.80 RTS li / 2019 

M46 - - - ziiiim price pH monínlčh-
0,00 0,00 0,00 

M21 
36 210810006ROO 
37 34111036 
38 210810005RT1 
4 7 222260022ROO 
48 34571511 

Eleklrolnstalece • rozvody 
21 056,10 26 816,10 47 872,20 

Montáfe -- - _ . 
21 056,10 26 818,10 47 872,20 

Elektromontáfe -=::~~ --~ --=:- ~-~--- : 21 058, 10 28 818, 10 47 872,20 
Kabel CYKY-m 750 V3 x 2,5 mm2 volně utotený 

m 690,00 15 0,00 10 350,00 10 350,00 RTS 11 / 2019 
Kabels,lovýsCujádrem 750VCYKY3x2.5mm2 

m 690.00 16,2 11 178.00 0.00 11178.00 RTSll / 2019 
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně ulotený včetně dodávky kabelu 

m 930,00 29 9 978,90 16 991 .10 26 970,00 RTS li / 2019 
Krabice KP 68 pod omltku + vysekéní 

kus -21,00 25 0.00 -525,00 -525.00 RTS li / 2019 
Krabice pfístroiová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm 

kus -21 .00 4,8 -1 00,80 0.00 -100.80 RTS li / 2019 
- Elektroinstalace· rozvo<Ínlcé- - -

80 854,87 976~ 81 š3,;20 
Montáte 

80 854.67 976,53 81 831,20 
MOOOVO Rozvádeč RE 

- w 

0,00 0,00 0,00 
M200VD Rozvádeč RH1 

- 6 036,IO ~ 0,00 6 036,80 
63 210190003ROO Monláž celoplechových rozvodnic do véily 100 kg 

kus 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0.00 RTS li / 2019 
64 357123529 Skfiň rozvaděčová pod omítku 96M 770x550x110mm (cenovy rozdíl od původní skfině) kus 1,00 3 731 ,60 3 731 .60 0,00 3 731.60 RTS li / 2019 
69 210160682ROO Montáž elektroměru · tfifázový 

kus 1,00 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS li / 2019 
70 38981138 E lektroměrindukčnl 3fázový rozsah10-60A 

kus 1.00 2305,20 2 305,20 0.00 2 305.20 RTS ll / 2019 
- · 1,120fvD~-- ·RozvidétRP1:i - . -- - ----

_ 8217,60 ~ 0,00 8217,60··· 
98 210190045RT2 Osazeni plast.rozvodnic.výklenek, plocha do 0,8 m2 

kus 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 RTS li/ 2019 
99 357123529 Skfíň rozvaděčová pod omilku 96M 770x550x110mm 

kus 0.00 4 113.60 0.00 0.00 0.00 RTS li/ 2019 
100 210120901ROO Hlavni vypínač v rozvaděči 

kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
101 210160682ROO Monláž elektroměru· tflfázový 

kus 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
102 38981138 Elektroměrindukčni 3fázovy rozsah 10-60A 

kus 3.00 2 305.20 6 915.60 0,00 6 915.60 RTS li/ 2019 
106 210120823ROO Chráničproudovýčtyfpólovýdo 40 A 

kus 1,00 O 0,00 0,00 0,00 RTS 11 / 2019 
107 358890406 Chránič proudový, 4P-'IOA/30mMyp AC.10kA 

kus 1.00 1201 ,2 1 201.20 0.00 1 201,20 RTS li / 201 9 
113 210100003ROO Ukončenlvodičůvrozvaděčl+zapojenído 16mm2 

kus 2,00 O 0,00 0,00 0,00 RTS 11 / 2019 
114 345604040001 Svorkovnice radová RSA 16 

kus 3.00 33.6 100.80 0.00 100.80 RTS li / 201 9 
M20.2VD - - RozvádetRP2.1 -

_ .-., 32478,33 488,27 32964,60 - . 
121 210190047RT2 Osazeni plast.rozvodnic.výklenek, plocha do 0,8 m2 (cenový rozdíl od původní skfině) kus 1,00 500,00 11 ,73 488,27 500,00 RTS li / 2019 
122 357123525 Skfiň rozvaděčová pod omítku 216M 1070x766x110mm (cenovy rozdíl od původní skfině) kus 1,00 4 187.40 4 187.40 0.00 4 187.40 RTS li / 2019 
127 210160681ROO Montáž elek1roměru • jednofázový 

kus 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
128 38981038 Elektroměrindukčni 1fázový EJ 926 rozsah 10-60A 

kus 8,00 2 115.00 16 920.00 0.00 16 920,00 RTS 11 1 2019 
131 210120823ROO Chránič proudový čtyfpólový do 40 A 

kus -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
132 358890406 Chránič prouoový. 4P-'IOA/30mA/typ AC.10kA 

kus -2.00 1 201.20 -2 402.40 0.00 -2 402.40 RTS 11 / 2019 
133 210120803ROO Chránič proudový dvoupólový do 40 A 

kus 7.00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS li / 2019 
134 358890405 Chránič proudový, 2P-'IOA/30mMyp AC.10kA 

kus 7.00 1 442,40 10 096,80 0,00 10 096.80 RTS li / 2019 
135 210120561ROO Jističjednopólovýdo25Asezapojenlm 

kus 14,00 o.oo o.oo o.oo o.oo RTS 11/ 2019 
136 35822001017 Jistič 25 A 1 pól. charakteristika B. 10kA 

kus 8.00 218,00 1 744,00 0.00 1 744.00 RTS li / 2019 
137 35822001015 Jistič 16 A 1 pól. charakteristika B. 10kA 

kus 1.00 96.00 96.00 0.00 96.00 RTS 111 2019 
138 35822001013 Jistič 10 A 1 pól. charakteristika B. 10kA 

kus 5.00 109.20 546,00 0.00 546.00 RTS 11 12019 



139 210120569ROO Jisličtrojpólovýdo25Asezapojením kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 /2019 
140 35822002315 J istič 25 A 3 pól. charakterist. B. 10kA kus 1.00 568.80 568.80 0.00 568.80 RTS 11 / 2019 
141 210100003ROO Ukončeni vodičů v rozvaděči+ zapojeni do 16 mm2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS li / 2019 
142 345604040001 Svor1<ovnice radová RSA 16 kus 2.00 33.60 67,20 0,00 67.20 RTS li / 2019 
143 210100001ROO Ukončeni vodičů v rozvaděči+ zapojeni do 2.5 mm2 kus 6,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS li / 2019 
144 345604010001 Svor1<ovnice radová RSA 2.5 A kus 6.00 13.20 79.20 0.00 79.20 RTS 11 / 2019 
145 34561146 Můstek propojovací pro neutrální vodič SP12/N kus 6.00 93.60 561.60 0.00 561.60 RTS li / 2019 

M203VD- - Rožváéié!lfrs3T ~ - ·--~-- _ _ _ _ _ _ ~ 32 381,53 488.27- - "'3286i;81f 
149 210190047RT2 Osazení plast.rozvodnic.výklenek. plocha do 0,8 m2 (cenový rozdíl od původní skříně) kus 1,00 500,00 11 ,73 488,27 500,00 RTS li / 2019 
150 357123525 Skriň rozvaděčovapod omítku 216M 1 070x766x1 10mm (cenový rozdíl odpůvodn í skfíně) kus 1,00 4 187.40 4 187.40 0,00 4 187.40 RTS 11 / 2019 
155 210160681ROO Montáž elektroměru-jednofázový kus 8.00 0,00 0,00 0,00 o.oo RTS 11 12019 
156 38981038 E lektroměr Indukční 1fázový EJ 926 rozsah 10-60A kus 8.00 2 115.00 16 920.00 0.00 16 920.00 RTS 11 12019 
159 210120823ROO Chránlčproudovýčtylpólovýdo40A kus -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1112019 
160 358890406 Chránič proudový, 4P-40A/30mMyp AC.10kA kus -2.00 1 201.20 -2 402.40 0.00 -2 402.40 RTS 11 12019 
161 210120803ROO Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 1112019 
162 358890405 Chránič proudový. 2P-40A/30mMyp AC.10kA kus 7.00 1 442.40 10 096.80 0.00 10 096.80 RTS 11 12019 
163 210120561ROO Jističjednopólovýdo25Asezapojenim kus 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTSll/2019 
164 35822001017 Jistič 25 A 1 pól. charakteristika B. 10kA kus 8,00 218,00 1 744,00 0.00 1 744.00 RTS 11 12019 
165 35822001015 Jistič 16 A 1 pól. charakteristika B. 10kA kus 1,00 96.00 96.00 0.00 96.00 RTS 11 12019 
166 35822001013 Jistič 10 A 1 pól. charakteristika B. 10kA kus 5.00 109.20 546,00 0.00 546.00 RTS 11 12019 
167 210120569ROO Jistič trojpólový do 25 A se zapojením kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS Ill 2019 
168 35822002315 Jistič 25 A3 pól. charakterist. B. 10kA kus 1.00 474.00 474.00 0,00 474.00 RTS 11 12019 
169 210100003ROO Ukončeni vodičů v rozvaděči+ zapojeni do 16 mm2 kus 2.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 12019 
170 345604040001 Svor1<ovnice radová RSA 16 kus 2.00 33.60 67,20 0.00 67,20 RTS 11 12019 
171 210100001ROO Ukončenívodičůvrozvaděči+zapojenldo2.5mm2 kus 6,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTSll/2019 
172 345604010001 Svor1<ovrnce radová RSA 2.5 A kus 6.00 13,20 79.20 0.00 79.20 RTS 11 12019 
173 34561146 Můstekpropojovacl proneutráln í vodičSP1 2/N kus 6.00 93.60 561.60 0.00 561.60 RTS 11 12019 
- ·- M204VD---·Roiv1ciěfl~P4T - -·- ~ _ ~ _ _. 1742,40 ~ ·o,oo - -,74ž;40 ·· - .. 
189 210120569ROO Jistič trojpólový do 25 A se zapojením kus -1.00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS 11 12019 
190 3582200231 3 Jistič 16 A 3 pól. charakteristika B. 10kA kus -1 ,00 406.80 -406.80 0.00 -406.80 RTS 11 1 2019 
192 210120561ROO Jistič jednopólovýdo25Asezapojením kus 2,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 11 / 2019 
193 35822001015 Jistič 16 A 1 pól. charakteristika B. 10kA kus 17.00 96,00 1 632.00 0.00 1 632.00 RTS 11 12019 
194 35822001013 Jistič 10 A 1 pól. charakteristika B. 10kA kus 4,00 109,20 436.80 0.00 436.80 RTS 11 12019 
195 210100003ROO Ukončení vodičů v rozvaděči+ zapojení do 16 mm2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
196 345604040001 Svorkovnice radová RSA 16 A kus 2.00 33.60 67.20 0.00 67.20 RTS 11 12019 
197 210100001ROO Ukončenlvodičůvrozvaděči+zapojenldo2,5mm2 kus 1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTSll / 2019 
198 345604010001 Svorkovnice radová RSA 2,5 A kus 1,00 13,20 13.20 0.00 13.20 RTS 11 12019 

-;..22· -- -·,;;ontáliičiUovacTazi~ovicítichřílliv • o.oo ··cuio 

M21 
204 210100060ROO 
207 210110043ROO 
208 34535405 
213 210111012ROO 
214 358112501 
219 222730011ROO 
220 34536712 
221 34536710 
222 34536705 
223 34536700 

Elektrolnstalace • koncové prvky -~---·~·~------ ---~-~- . 3100,63 -630,00 2 470,63 
Montáfe 3 100,63 -630,00 2 470,63 
Elektromontáfe 3100,63 -630,00 2 470,63 
Ukončeni vodičů v krabici+ zapoj. do 2.5 mm2 kus -21,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS li / 2019 
Spínač zapuštěný senový. fazenl 5 kus -7.00 80.00 o.oo -560.00 -560,00 RTS li / 2019 
Pfepinač sé riového.č.5 kus -7.00 100.80 -705,60 0.00 -705.60 RTS 11 12019 
Zásuvka domovnl zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojenl kus -1.00 70,00 0,00 -70,00 -70.00 RTS li / 2019 
Zásuvka nástěnná 16A 230V kus -1.00 91.37 -91,37 0.00 -91 ,37 RTS ll / 2019 
Montáž rámečků kus 143,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS li / 2019 
Rámeček pro spínače a zásuvky čtymásobný kus 0.00 61.20 0,00 0.00 0.00 RTS li / 2019 
Rámeček pro splnače a zásuvky trojnásobný kus -3.00 45.60 -136.80 0.00 -136.80 RTS li / 201 9 
Rámeček pro spínače a zásuvky dvounásobný kus 1.00 32,40 32.40 0,00 32.40 RTS 11 / 2019 
Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 145.00 27.60 4 002.00 0,00 4 002.00 RTS 11 12019 

--e1éliirólnstá1acé": osvlťíini-- ~--- _ 88 3,97 1320,03 1 0T34;00 
Montáfe 8 813,97 1 320,03 10 134,00 

M21 Elektromontáfe .,. =..._ _ 8 813,!17 ~ 1 320,03 10 134,00 
236 210200251ROO Svítidlo žárovkově stropní vestavné. 1 zdroj kus -1.00 120 0,00 ·1 20,00 -120,00 RTS 11 12019 
237 1111VD LED panel 18W zapuštěny ks -1 ,00 250,8 -250.80 0.00 -250.80 
238 210200212ROO PIR stropní přisazené, průběžné kus 8,00 150 0,00 1 200,00 1 200.00 RTS li / 2019 
239 11 12VD Pohybově čidlo PIR stropní Master/Slave ks 8.00 711 .6 5 692.77 0.03 5 692.80 
246 210201518ROO Svítidlo LEO kus 2,00 120 0,00 240.00 240,00 RTS 11 12019 
247 1115VD Svítidlo nástěnně 18W IP20. sklo ks 2.00 1686 3 372.00 0.00 3 372.00 

·- - ~Eletrtřoínsta lacě:-i,iiítti~dla,zabezpěrent _ -no13,65 -10061,35 . -e101s:oíf ___ _ 

M22 
37102VD 

260 222325301 ROO 
281 371205010 
282 371662010 

Montáfe -n 013,65 ·10 061,35 -87 075,00 
Montáfe sdělovacl a zabezpečovacl techniky _ _ _ : =- . -106 ~.!)O -23 460,00 -129 524,00 
Pfistupový systém - 3x - kódovací klávesnice+ RFID pfístupový systém. 1x • kódovacl klávesnice venkovní+ RFID pfístupový systém. kus -1.00 130000 -107 900,00 -22 100,00 -130 000,00 
Ústfedna EZS na popravené úchytné body kus 1,00 450,00 0,00 450,00 450,00 RTS 11 12019 
ústfedna EZS kus 1.00 9 600.00 9 600.00 0.00 9 600.00 RTS 11 1201 9 
Akumulátor AKU 24-1 2 kus 1.00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 11 1201 9 



283 222330166ROO Poplachová siréna adresná na úchytné body 
284 371661020 Siréna venkovní EZS 
285 222323332ROO Tiačítkové tablo s klávesnici. čtečkou na stěnu 
286 371205015 EZS klávesn,ce 
287 22232S001ROO Detektor PIR na pledem pfipravené úchytné body 
288 371202510 PIR EZS rohové 
. ~M205VD - - - RozvÍČlet datový --- -
289 222260466ROO Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 800x900 mm 
290 357312016 42U stojanový rozvaděč 19" 800x800 mm (!xhl.), prosklené dveře , pfednl a zadnl lišty. odnimatelné bočn l a zadní díly se zámkem 291 222290991ROO Ukládacl poMce, včetně police: Ukládací police. 2U. h. 450mm, 30-60kg, RAL9005 292 222290971 ROO Patch panel 
293 371201011 Patch panel 1U pro 24 poz,c. neosazeny 
294 222290981 ROO Vyvazovacl panel včetně 19" vyvazovací panel 1 U - jednostranný. plastová oka 40 x 80 mm 295 210111013ROO Prodlužovacl pfívod s přepěf. ochranou, min. S-zásuvka. vypínač, panelové provedení. 3m 296 309000170000 Ctvemranná matice + šroub MS do vertikálnlch lišt 
297 354325020000 Oko kabelové pfiložkové 7580-08 
298 222293001 ROO Vypáskování kabelú v rozvaděči 
299 34195 Materiál podružný 

- Vedlejťl ii osíifulrčízpottovtňliktidy 
MontUe 

M Mont.Ilf ni ptlritky 
Zartzenl stavenilti 
Monti!e 

M22 Montite sdilovacl • ubezpetovacl techniky 
Pi'ffuny hmot a suti 

H01 Budovy občansk• výstavby 

Pob14mktt: 

kus 1,00 250,00 
kus 1.00 1 908.00 
kus -2,00 230.00 
kus -2.00 3 492.00 
kus -8.00 200,00 
kus -8.00 336,00 

-kus 1,00 3 540,00 
kus 1,00 14 258.00 
kus 1,00 166,00 
kus 6,00 950.00 
kus 6.00 1 540.00 
kus 5,00 268,00 
kus 2,00 897.00 
kus 44,00 36.00 
kus 1.00 15,00 
kus 144,00 23,00 
sada 1,00 1 500.00 

0,00 250,00 250,00 RTS li / 2019 
1 908.00 0.00 1 908,00 RTS li I 2019 

0,00 -460.00 -460,00 RTS li / 2019 
-6 984,00 0.00 -6 984,00 RTS 11 12019 

0,00 -1 600,00 -1 600,00 RTS li / 2019 
-2 688.00 0,00 -2 688,00 RTS li / 2019 
29050,35 13 398,65--42 449,00-

0,00 3 540,00 3 540,00 RTS li / 2019 
14 258.00 0.00 14 258.00 RTS li I 2019 

142,30 23.70 166,00 RTS li / 2019 
0.00 S 700,00 5 700,00 RTS li / 2019 

9 240,00 0.00 9 240,00 RTS li / 2019 
987,40 352,60 1 340,00 RTS li / 2019 

1 323,66 470,34 1 794,00 RTS li I 2019 
1 584,00 0.00 1 584.00 RTS II I 20 19 

15.00 0,00 15.00 RTS 11 / 2019 
0,00 3 312,00 3 312,00 RTS li/ 2019 

1 500.00 0.00 1 500.00 RTS 11 12019 o,oo-_:- o:-oc,-- 0,00-- -
0,00 0,00 0,00 
0,00 

~ 

0,00 o.oo 
0,00 - 0,00 0,00 
0,00 - 0,00 ·- 0,00 
0,00 - 0,00 0,00 
0,00 

~ 

0,00 0.00 
000 O 00 000 

Celkem: 56 261,63 




